БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

«РОСТОК» ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА»

П Р И К А З
ВЫПИСКА
от  30.06.2025 № 387 / 01-17

О внесении изменений
в Карту коррупционных

рисков и мер по их

минимизации
В целях обеспечения деятельности, направленной на профилактику коррупционных правонарушений, соответствия реализуемых антикоррупционных мероприятий специфике деятельности учреждения и в связи с открытием нового структурного подразделения «Семейный многофункциональный центр»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Карту коррупционных рисков и мер по их минимизации в БУ СО ВО «СРЦН «Росток» г. Череповца», утвержденную приказом учреждения от 30.12.2022 № 797/01-17 (приложение № 1)  в пятый столбец таблицы следующие изменения:

строки 1-3, 6-12 дополнить словами «заместитель директора, руководитель семейного многофункционального центра»:
строки 4 и 5 дополнить словами «администратор, логопед».

Директор

                                                               Е.Ю. Каневская